o Agente da Contratação Direta e os membros da Equipe de Apoio, indicados pela Portaria de Designação de Funções, se reuniram em 
atendimento às disposições contidas no Termo de Referência, juntamente com o fornecedor credenciado, chegaram ao seguinte resultado: 
Empresa GA CONSTRUÇÃO E REFORMA LTDA  CNPJ nº 45.698.179/0001-30  - valor total R$ 79.920,17 ( setenta e nove mil novecentos 
e vinte reais e dezessete centavos). Considerando que o procedimento de seleção do fornecedor foi realizado atendendo aos preceitos da 
Lei Federal nº 14.133 de abril de 2021. Considerando que foi divulgado o resultado com o licitante mais bem classificado, ao qual foi declarado